

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 38  
78-400 Szczecinek

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr sprawy 19/2021**  
**OGłoszenie nr 00278267/01 z dnia 2021-11-22**

**dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego:**

**DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**

Upzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie**

Z uwagi na zakończenie produkcji prosimy zamawiającego o wydzielenie z pakietu 5 pozycji 10 do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: usuwa z pakietu nr 5 pozycję nr 10 i zamieszcza poprawiony załącznik nr 2 do SWZ

**Pytanie**

**Pakiet nr 10**

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie uniwersalnych rękojeści staplera laparoskopowego, 25 strzałów podczas jednej operacji, dł. trzonu 16cm, średnica trzonu 12mm, współpracująca z ładunkami 30, 45 oraz 60mm, z możliwością artykulacji ładunku do 45 stopni i z inną możliwością otwarcia staplera (suwak w rękojeści), pojedyncza rękojeść zamykająco-spustowa, obrotowa 360 stopni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pytania do pakietu 17

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści porty o następującej specyfikacji:

pozycja 1

Zestaw do założenia portu naczyniowego- Gotowy zestaw zawierający port wykonany w całości z tytanu (komora i obudowa portu wykonane z tytanu), wraz z cewnikiem i kompletem akcesoriów umożliwiających implantację portu.

Port: waga do 13g, wysokość do 13,5mm i objętość komory od 0,6 do 0,7 ml. Boczne ułożenie kaniuli wyjściowej, komora portu w kształcie zbliżonym do stożka. Otwory do przyszywania portu wypełnione silikonem. Port kompatybilny ze środowiskiem MRI oraz umożliwiający podawanie środków kontrastowych w CT. Port dający możliwość automatycznych infuzji.

Cewnik silikonowy: średnica zewnętrzna max. do 3,2 mm, średnica wewnętrzna min. 1,6mm i długości 650-700mm. Cewnik posiada oznaczenie długości co 1 cm i daje cień radiologiczny.

Zestaw zawiera: port, cewnik, dwie niskooporowe strzykawki 10ml, igłę do nakłucia żyły 18G, igła Hubera, rozszerzadło z prowadnicą typu J (długość min. 50cm), prowadnicę implantacyjną z rozrywalną końcówką, tunelizator tępo zakończony, mechanizm mocujący cewnik z portem (2X), hak do unoszenia żyły. Pakiet informacyjny dla pacjenta i instrukcję w języku polskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pytania do pakietu 17

pozycja 2

Zestaw do założenia portu naczyniowego\* Gotowy zestaw zawierający niskoprofilowy port wykonany w całości z tytanu (komora i obudowa portu wykonane z tytanu), wraz z cewnikiem i kompletem akcesoriów umożliwiających implantację portu.

Port: waga do 10g, wysokość do 11,0mm i objętość komory do 0,4 ml. Boczne ułożenie kaniuli wyjściowej, komora portu w kształcie zbliżonym do stożka. Otwory do przyszywania portu wypełnione silikonem. Port kompatybilny ze środowiskiem MRI oraz umożliwiający podawanie środków kontrastowych w CT. Port dający możliwość automatycznych infuzji.

Cewnik poliuretanowy: średnica zewnętrzna max. do 2,2 mm, średnica wewnętrzna min. 1,0 mm i długości 550-600mm. Cewnik posiada oznaczenie długości co 1 cm i daje cień radiologiczny.

Zestaw zawiera: port, cewnik, dwie niskooporowe strzykawki 10ml, igłę do nakłucia żyły, igła Hubera, rozszerzadło z prowadnicą typu J (długość min. 50cm), prowadnicę implantacyjną z rozrywalną końcówką, tunelizator tępo zakończony, mechanizm mocujący cewnik z portem (2X), hak do onoszenia żyły. Pakiet informacyjny dla pacjenta i instrukcję w języku polskim

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pytania do pakietu 17

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby port posiadał widoczne oznakowanie CT zarówno w promieniach RTG jak i tomografii komputerowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pytania do pakietu 17

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga bocznego wejścia kaniuli które zapewni lepsze płukanie portu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 1 – Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody jednorazowego użytku, pokryte hydrożelem, dzielone, powierzchnia 110cm<sup>2</sup>, rozmiar 122x 176, opakowanie 50 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 2 – Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elastyczne sondy argonowe wielorazowego użytku, wtyczka owalna, dł. 2,2 m, fi 2,3mm, końcówka ceramiczna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 5 – Czy Zamawiający dopuści do zaferowania uchwyt elektrod, wąski z dwoma przyciskami, długość 155mm, do elektrod z trzonkiem fi 4mm, sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem o dł.5m, wtyczka jednobolcowa, współpracująca z urządzeniem Erbe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 6 – Czy Zamawiający dopuści do zaferowania uchwyt elektrod, wąski z dwoma przyciskami, długość 155mm, do elektrod z trzonkiem fi 4mm, sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem o dł.5m, wtyczka trzybolcowa, współpracująca z urządzeniem Emed, Valleylab?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 7 – Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę czynną lancet prosty romboidalny 25 x 1,8mm, uchwyt o średnicy 4mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 8 – Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę czynną igła, dł. igły 22mm, średnica igły 0,7mm, uchwyt o średnicy 4mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 12 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewod do pęsety bipolarnej o dł. 3m lub 5m, wtyczka od strony instrumentu dwa bolce płaskie , od strony aparatu żeńska fi 4mm; współpracujący z urządzeniem Erbe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza długość przewodu 5m

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 13 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewod do pęsety bipolarnej o dł. 3m lub 5m, , wtyczka od strony instrumentu dwa bolce płaskie, od strony aparatu 2-bolcowa 28,58mm; sterylizacja min. 300 cykli, kompatybilny z urządzeniem Emed ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza długość 5 m

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 14 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewod do elektrody jednorazowego użytku długość 3m lub 5m, od strony elektrody zakończony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka 1-bolcowa fi 6,3mm; kompatybilny z urządzeniem Erbe i Emed, do dezynfekcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza długość 5 m

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 15 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewod do elektrody jednorazowego użytku długość 3m lub 5m, od strony elektrody zakończony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka płaska z bolcem, współpracujący z urządzeniem Valleylab i Force Triad, do dezynfekcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza długość 5 m

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 16 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel o długości 5m, monopolarny do instrumentów laparoskopowych, dł. 5m, wtyczka od strony instrumentu trzybolcowa, od strony aparatu fi 4mm; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji?

Punkt nr 17 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czyszcik do elektrod , wymiary 5 x 5 cm x 0,5cm, pakowany sterylnie, 100 szt w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 8

Punkt nr 18-21 – Zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie z pakietu nr 8 punktów 18-21, które nie są akcesoriami elektrochirurgicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: wydziela za pakietu nr 8 pozycje 18-21 tworząc pakiet 19 Uszczelki do morcelatora +szczotki do instrumentów , zamieszcza poprawiony załącznik nr 2 do SWZ

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści czepki w kolorze zielonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2, pozycja 1, 2, 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2, pozycja 3, 4, 5, 6, 9, 10, 14

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami zakończonymi mankietami poliestrowymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL - długość 125 cm, szerokość 75 cm (obwód całkowity 150 cm), długość rękawa od ramienia 56cm, mankiet 5cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 5, 6

Czy Zamawiający dopuści majtki z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, kolor granatowy, w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m2 w kolorze zielonym, z długim rękawem, wiązany na troki w talii oraz na szyi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, z długim rękawem, wiązany w talii na troki, przy szyi zapięcie na rzep?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści koszulę pacjenta włókninową, wiążaną, niejałową, z włókniny SMS 33g/m2 w kolorze niebieskim, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu) , wiązana na biały trok w pasie oraz na szyi, z krótkim rękawem, w rozmiarze uniwersalnym, długość koszuli 110cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 9

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 9 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie wyraża zgody

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g/m2 w kolorze niebieskim, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu) , wiązana, biały trok w pasie oraz na szyi, z krótkim rękawem, w rozmiarze uniwersalnym, długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta z wycięciem Y, niejałową, wykonaną z włókny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup> w kolorze granatowym, zakładaną przez głowę, w rozmiarze uniwersalnym, długość koszuli 120 cm, szerokość 70 cm (obwód 140 cm).

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2 Pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści ubranie/piżamę wykonane z włókny SMS gr. 35g/m<sup>2</sup>, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, spodnie z trokami w pasie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z folii PE?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z wodoodpornej folii PU ze skrzydełkami wzmocniony od wewnątrz włókniną do zabezpieczania kaniul dożylnych, z dodatkową podkładką włókninową pod skrzydełka kaniuli oraz taśmą do opisu, z trójstopniowym systemem aplikacji, pokryty na całej powierzchni klejem akrylowym. Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, rozmiar 5,8 cm x 8 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 1, 3, 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści folię bakteriobójczą wykonaną z poliuretanu o grubości 0,025mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 42x42cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 6052cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze całkowitym 80x60cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania cewników założonych do naczyń centralnych u osób dorosłych, z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym nakładanym metodą ciągłą, opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, w rozmiarze 10x12cm bez wycięcia na port pionowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy 6x7cm z wkładem chłonnym 3x4cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 10

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: usunął pozycję z pakietu nr 5

**Pytanie**

Pakiet 5, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści maseczki bez osłony na oczy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: usunął pozycję z pakietu nr 5

**Pytanie**

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o składzie: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na koldrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>, w kolorze białym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o składzie: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na koldrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2, poz. 3

Proszę o dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2, poz. 5,6,9,10,11,12,13,19

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakiet

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie wyraża zgody

**Pytanie**

Pakiet 2

Proszę o możliwość startu na poszczególne pozycje

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie wyraża zgody

**Pytanie**

Pakiet 2, poz. 10

Proszę o dopuszczenie koszuli z rozcięciem z tyłu zamiast z boku

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2, poz. 9

Proszę o dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 2, poz. 4

Proszę o dopuszczenie fartuchów o wymiarach :

**WYMIARY FARTUCHÓW: ± 2 cm**

Rozmiar	Długość całkowita	Obwód
S	110 cm	130cm
M	115cm	135 cm
L	120 cm	140 cm
XL	125 cm	145 cm
XXL	130 cm	150 cm

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet nr 10 Stapler laparoskopowy

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, uniwersalną rękojeść do staplera laparoskopowego, z możliwością artykulacji do 45 stopni (artykulacja non-stop w zakresie 45°), pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 1

Pozycja2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kaniule dożylnie mają być wyposażone w koreczek samodomykający się ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 1

Pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z samodomykającym się korkiem portu wstrzyknięć ,min 4 paski kontrastujące w promieniach RTG inkorporowane w cewnik, wyposażona w filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi w momencie wklucia, zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, Pakowane pojedynczo. Jakość i nieinwazyjność materiału z jakiego wykonany jest cewnik potwierdzona badaniami laboratoryjnymi zgodnymi ze standardem ISO 10993. Opakowanie sztywne z papierem klasy medycznej , na których winny znajdować się następujące informacje : przepływ, rozmiar (średnica i długość), sposób sterylizacji ,nr katalogowy. Ponadto w celu zachowania pełnej kompatybilności w obrębie terapii dożylniej , zamawiający wymaga aby wszystkie wyszczególnione rozmiary kaniul pochodziły od tego samego producenta. Rozmiary kaniul: 22 G - przepływ min 36 ml/min 20G - przepływ min. 60 ml/min 18 G - przepływ min. 90 ml/min 17 G - przepływ min. 125 ml/min 16 G - przepływ min. 180 ml/min 14 G - przepływ min. 270 ml/min. na koreczku kaniuli oznaczenie umożliwiające identyfikację producenta

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 1

Pozycja 4

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika bezigłowego kompatybilnego z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez przez 700 aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przezroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydydą, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez względu na sekwencję klemowania. Wejście donacyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 1

Pozycja 4

2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy łącznik bezigłowy ma mieć ciśnienie neutralne , co zapobiega refluksowi krwi i okluzji naczynia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

Pakiet 1

Pozycja 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych pistoletów do biopsji posiadający igłę wykonaną ze stali medycznej klasycznej lub do wyboru przez Zamawiającego jeśli będzie taka potrzeba to z materiału ECHONOX o wzmożonej echogeniczności na całej długości igły w USG.



Pistolet posiada 2 spusty – 1 z tyłu pistoletu a 2gi u nasady igły w rękojeści.  
Igła skalowana co 1 cm, penetracja tkanek ok. 20mm , dł. wycinka 18mm.

Rozmiary: 14G ,16G, 18G

Długości : 11cm, 15cm, 20cm, 25cm

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje w przypadku konieczności lepszej wizualizacji w USG możliwość wyboru pistoletów posiadających igłę wykonaną z ECHONOX zwiększającą widoczność na całej długości igły ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

#### **Pytanie**

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 6

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% części nierealizowanej wartości pakietu brutto,

b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego w wysokości 10 % części niezrealizowanej wartości umowy brutto,

c) zwłoki w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust 2 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto części towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części towaru dostarczonego ze zwłoką,

d) zwłoki w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w § 5 ust 3 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto części towaru, którego dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części towaru, którego dotyczy zwłoka.

e) z tytułu wstrzymania dostaw towarów w każdym przypadku 10% wartości brutto części każdego złożonego i wstrzymanego zamówienia

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie wyraża zgody

#### **Pytanie**

2. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 9 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie wyraża zgody

#### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 17 w poz. 1: port naczyniowy z zestawem wprowadzającym z komorą tytanową i obudową wykonaną z żywicy epoksydowej o wysokości 12,2mm i wadze 5g, średnica podstawy 26x22mm, 2 otwory fiksacyjne, objętość własna 0,5ml, średnica przegrody 12,5mm, powierzchnia nakłucia 1,25cm<sup>2</sup>, komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę, otwory do przyszycia portu, membrana silikonowa niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu i zapewniająca szczelność dla 3000 wkłuc, dołączony cewnik silikonowy, o średnicy wewnętrznej 1,0 mm, , a średnicy zewnętrznej 2,2mm widoczny w RTG o długości 80cm z naniesioną na cewniku podziałką co 1 cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połączeniem cewnika z portem z zestawem wprowadzającym w składzie: wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę, koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem, narzędzie do tunelizacji – szydło, , igła Hubera prosta – 2 szt., hak do unoszenia żyły, strzykawka z gumowym tłokiem o objętości co 10 ml, igła Hubera z drenem (22Gx20mm)do wkłucia do założonego portu, Kompatybilny z rezonansem magnetycznym i tomografią komputerową, wytrzymały do 325 psi przy podawaniu kontrastu, z dołączonym paszportem w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

#### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 17 w poz. 2: port naczyniowy z zestawem wprowadzającym z komorą tytanową i obudową wykonaną z żywicy epoksydowej o wysokości 12,2mm i wadze 5g, średnica podstawy 26x22mm, 2 otwory fiksacyjne, objętość własna 0,5ml, średnica przegrody 12,5mm, powierzchnia nakłucia 1,25cm<sup>2</sup>, komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę, otwory do przyszycia portu, membrana silikonowa niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu i zapewniająca szczelność dla 3000 wkłuc, dołączony cewnik silikonowy, o średnicy wewnętrznej 1,1 mm, , a średnicy zewnętrznej 2,8mm widoczny w RTG o długości 80cm z naniesioną na cewniku podziałką co 1 cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym

połączeniem cewnika z portem z zestawem wprowadzającym w składzie: wygodna prowadnica

Seldingera z zakończeniem typu J, cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę, koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem, narzędzie do tunelizacji – szydło, , igła Hubera prosta – 2 szt., hak do unoszenia żyły, strzykawka z gumowym tłokiem o objętości co 10 ml, igła Hubera z drenem (22Gx20mm) do wkłucia do założonego portu, Kompatybilny z rezonansem magnetycznym i tomografią komputerową, wytrzymały do 325 psi przy podawaniu kontrastu, z dołączonym paszportem w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

pakiet 2, poz. 3,  
czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

pakiet 2, poz. 4  
• Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach:

- o Mankiet 5 cm
- o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
- o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
- o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

**Odpowiedź:**

Zamawiający: dopuszcza

**Pytanie**

pakiet 2, poz. 1-3  
Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie wyraża zgody

**Pytanie**

Czy zamawiający dopuści Elastyczną sondę argonową wielorazowego użytku, wtyczka płaska? wtyczka okrągła wycofana z produkcji, pozostałe parametry zgodne z siwz.

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

**Pytanie**

Pytanie do pakietu 8, poz. 19  
Czy zamawiający dopuści uszczelki do morcellatora o średnicy 12-20mm z okrągłym otworem, jednorazowe, op.=10 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający: nie dopuszcza

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SWZ nr sprawy:19/2021.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: [www.szpital.szczecinek.pl](http://www.szpital.szczecinek.pl)

Zamawiający

**PREZES ZARZĄDU**  
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

Anetta Bibik-Mularczyk